



COFIDIS MEGÚJULÓ HITEL

Cofidis Megújuló Hitel – Terméktájékoztató

- D** A Cofidis Megújuló Hitel általános szerződési feltételei
- E** Általános biztosítási feltételek, biztosítási és ügyféltájékoztató

Biztosítási termékismertető

- F** Tájékoztató a túlzott eladósodottság kockázatairól
- G** A Magyar Nemzeti Bank tájékoztatója magán-személyek részére a Központi Hitelinformációs Rendszerről
- H** Munkáltatói igazolás

A Cofidis Megújuló Hitel szabad felhasználású, forint alapú, rendelkezésre tartott személyi kölcsön. A kölcsönt a rendelkezésre tartás időtartama alatt Ön jogosult részben vagy egészben, vagy a már visszafizetett tőkeösszeget ismételten lehívni az Általános Szerződési Feltételekben meghatározottak szerint. Ön akkor igényelhet Cofidis Megújuló Hitelt, ha a 18. életévét betöltötte, állandó magyarországi lakcíme van, rendszeres jövedelemmel, munkavállalók esetében minimum 3 hónapos munkaviszonnyal rendelkezik, van saját telefonos elérhetősége (mobil vagy vezetékös), valamint nem szerepel aktív adósként a KHR listán.



MIK A MEGÚJULÓ HITEL JELLEMZŐI?

Az igényelhető hitelösszeg minimuma 100 000 Ft, maximuma 1 000 000 Ft; az elméleti¹ futamidő annak függvényében, hogy igényel-e hitelfedezeti biztosítást, 46 és 60 hónap között változik. A kölcsön kamata és teljes hiteldíj mutatója megegyezik. A kölcsön változó kamatozása, félévente változik, a 6 havi BUBOR mértéke változásának megfelelően.

A kölcsön folyósítására az Ön által megjelölt és megfelelően igazolt fizetési számlára kerül sor. A kölcsönt havi részletekben kell, hogy törlessze, választása szerint átutalással, csoportos beszedési megbízással, csekken vagy készpénzben (csekken vagy készpénzben történő befizetés esetén +500 Ft/alkalom kerül felszámításra). A havi törlesztő részlet minden hónap 10. napján, csoportos beszedési megbízás teljesítési mód esetén minden hónap 12. napján esedékes.

¹ Rulírozó termék esetében a hitelkeret terhére folyósított kölcsönösszeg visszafizetésének futamideje csak tájékoztató jelleggel határozható meg, tekintettel az újra folyósítás lehetőségére; a futamidő a befizetések és a folyósítások függvényében folyamatosan változhat.



MILYEN KÖLTSÉGEIM MERÜLNEK FEL?

A Cofidis szerződésszerű törlesztés esetén a csekkdíjon felül további díjat – így különösen kezelési díjat, előtörlesztési díjat – nem számít fel.



MI TÖRTÉNIK, HA KÉSEDELEMBE ESEK?

Amennyiben Ön késedelembe esik, annak mértékétől függően adósságkezelési díjat számít fel, havi 500, 2 500 vagy 3 500 Ft-ot. Ha a Cofidis nemfizetés miatt felmondja a szerződését, behajtási díjat köteles fizetni, melynek mértéke a tartozása összegétől függően 20 000 Ft-tól akár 200 000 Ft-ig is terjedhet, továbbá késedelmi kamatot számít fel, ami a szerződés megszűnéskor érvényes ügyleti kamat másfélszeresének 3 százalékponttal növelt mértéke (0% THM-ű termékek esetében 15%).



VÁLASZTHATÓ PLUSZ BIZTONSÁG

Cofidis Megújuló Hiteléhez hitelfedezeti biztosítást is igényelhet, „Extra”, „Silver” és „Szimpla” csomagban. Ezek csomagtól függően teljes és végleges munkaképesség-csökkenés, keresőképtelenség, munkanélküliség és/vagy haláleset kockázatokra nyújtanak fedezetet, a biztosítási díj havonta a fennálló tartozása 0,65%-a (Extra biztosítási csomag), 0,35%-a (Silver csomag), illetve 0,37%-a (Szimpla biztosítási csomag); a biztosítás nem növeli a törlesztőrészt, azonban meghosszabbítja az elméleti futamidőt.



ELÁLLHATOK A SZERZŐDÉSTŐL?

Önnek joga van a kölcsönszerződéstől 14 napon belül írásban elállni, illetve díjmentesen felmondhatja a szerződést, ha a Cofidis a kölcsönt már folyósította. Ebben az esetben Ön az elállásról (felmondásról) szóló nyilatkozatának elküldését követően haladéktalanul, de legkésőbb harminc napon belül köteles a kölcsön összegét és a kölcsön lehívásának időpontjától a visszafizetés időpontjáig felszámítható, a szerződés szerint megállapított hitelkamatot visszafizetni.



MIKOR MONDHATJA FEL A COFIDIS A SZERZŐDÉST?

A Cofidis – többek között – felmondhatja a szerződést, ha Ön a Cofidist megtévesztette, és ez a szerződés megkötését vagy annak tartalmát befolyásolta, vagy ha Ön a szerződés alapján fennálló fizetési kötelezettsége teljesítésével késedelembe esik, oly módon, hogy hátralékos tartozása a 2 havi minimálisan fizetendő törlesztő részlet összegét eléri és mulasztását felszólításra sem pótolja.

A fenti tájékoztatás nem tartalmazza teljes körűen valamennyi szerződési feltételt, illetve az itt szereplő adatok tájékoztató jellegűek. Így az Ön által választott kölcsönösszeg után fizetendő kamat és THM mértékét, a havi minimális törlesztőrészlet összegét, az elméleti futamidőt, a teljes visszafizetendő összeget és a további feltételeket a kölcsönszerződése, a mellékletét képező ÁSZF és Hirdetmény, illetve az általános tájékoztató és az Üzletszabályzat tartalmazza részletesen.

Ez alapján a Cofidis Megújuló Hitel kamata az ÁSZF 3.1.1 pontja szerint a rendelkezésre tartott, illetve az 5.6 pontban meghatározottak szerint megnövelt összegű Hitelek függvényében, a 2018. június 1. napján érvényes, 0,9%-os jegybanki alapkamat alapján az alábbiak szerint alakulna:

- 100 000 Ft-os Hitelek esetében évi 24,89%-kal egyenlő kamatláb
- 150 000 Ft-os Hitelek esetében évi 24,89%-kal egyenlő kamatláb
- 200 000 Ft-os Hitelek esetében évi 24,89%-kal egyenlő kamatláb
- 250 000 Ft-os Hitelek esetében évi 24,89%-kal egyenlő kamatláb
- 300 000 Ft-os Hitelek esetében évi 24,89%-kal egyenlő kamatláb
- 350 000 Ft-os Hitelek esetében évi 24,89%-kal egyenlő kamatláb
- 400 000 Ft-os Hitelek esetében évi 24,30%-kal egyenlő kamatláb
- 450 000 Ft-os Hitelek esetében évi 24,30%-kal egyenlő kamatláb
- 500 000 Ft-os Hitelek esetében évi 23,30%-kal egyenlő kamatláb
- 550 000 Ft-os Hitelek esetében évi 23,30%-kal egyenlő kamatláb
- 600 000 Ft-os Hitelek esetében évi 23,30%-kal egyenlő kamatláb
- 650 000 Ft-os Hitelek esetében évi 23,30%-kal egyenlő kamatláb
- 700 000 Ft-os Hitelek esetében évi 23,30%-kal egyenlő kamatláb
- 750 000 Ft-os Hitelek esetében évi 23,30%-kal egyenlő kamatláb
- 800 000 Ft-os Hitelek esetében évi 21,30%-kal egyenlő kamatláb
- 850 000 Ft-os Hitelek esetében évi 21,30%-kal egyenlő kamatláb
- 900 000 Ft-os Hitelek esetében évi 21,30%-kal egyenlő kamatláb
- 950 000 Ft-os Hitelek esetében évi 21,30%-kal egyenlő kamatláb
- 1 000 000 Ft-os Hitelek esetében évi 21,30%-kal egyenlő kamatláb

1.B. HAT HÓNAPOS BUBOR MINT REFERENCIAKAMAT

A kamat mértéke az ÁSZF 3.1.1 pontja szerint a rendelkezésre tartott, illetve az 5.6 pontban meghatározottak szerint megnövelt összegű Hitelek függvényében az alábbiak szerint változik:

- 100 000 Ft-os Hitelek esetében évi 6 hónapos BUBOR + 23,99% kamatfelárral egyenlő kamatláb
- 150 000 Ft-os Hitelek esetében évi 6 hónapos BUBOR + 23,99% kamatfelárral egyenlő kamatláb
- 200 000 Ft-os Hitelek esetében évi 6 hónapos BUBOR + 23,99% kamatfelárral egyenlő kamatláb
- 250 000 Ft-os Hitelek esetében évi 6 hónapos BUBOR + 23,99% kamatfelárral egyenlő kamatláb
- 300 000 Ft-os Hitelek esetében évi 6 hónapos BUBOR + 23,99% kamatfelárral egyenlő kamatláb
- 350 000 Ft-os Hitelek esetében évi 6 hónapos BUBOR + 23,99% kamatfelárral egyenlő kamatláb
- 400 000 Ft-os Hitelek esetében évi 6 hónapos BUBOR + 23,40% kamatfelárral egyenlő kamatláb
- 450 000 Ft-os Hitelek esetében évi 6 hónapos BUBOR + 23,40% kamatfelárral egyenlő kamatláb
- 500 000 Ft-os Hitelek esetében évi 6 hónapos BUBOR + 22,40% kamatfelárral egyenlő kamatláb
- 550 000 Ft-os Hitelek esetében évi 6 hónapos BUBOR + 22,40% kamatfelárral egyenlő kamatláb
- 600 000 Ft-os Hitelek esetében évi 6 hónapos BUBOR + 22,40% kamatfelárral egyenlő kamatláb
- 650 000 Ft-os Hitelek esetében évi 6 hónapos BUBOR + 22,40% kamatfelárral egyenlő kamatláb
- 700 000 Ft-os Hitelek esetében évi 6 hónapos BUBOR + 22,40% kamatfelárral egyenlő kamatláb
- 750 000 Ft-os Hitelek esetében évi 6 hónapos BUBOR + 22,40% kamatfelárral egyenlő kamatláb
- 800 000 Ft-os Hitelek esetében évi 6 hónapos BUBOR + 20,40% kamatfelárral egyenlő kamatláb
- 850 000 Ft-os Hitelek esetében évi 6 hónapos BUBOR + 20,40% kamatfelárral egyenlő kamatláb
- 900 000 Ft-os Hitelek esetében évi 6 hónapos BUBOR + 20,40% kamatfelárral egyenlő kamatláb
- 950 000 Ft-os Hitelek esetében évi 6 hónapos BUBOR + 20,40% kamatfelárral egyenlő kamatláb
- 1 000 000 Ft-os Hitelek esetében évi 6 hónapos BUBOR + 20,40% kamatfelárral egyenlő kamatláb

Ez alapján a Cofidis Megújuló Hitel kamata az ÁSZF 3.1.1 pontja szerint a rendelkezésre tartott, illetve az 5.6 pontban meghatározottak szerint megnövelt összegű Hitelek függvényében, 0,38%-os 6 havi BUBOR alapján az alábbiak szerint alakul:

- 100 000 Ft-os Hitelek esetében évi 24,37%-kal egyenlő kamatláb
- 150 000 Ft-os Hitelek esetében évi 24,37%-kal egyenlő kamatláb
- 200 000 Ft-os Hitelek esetében évi 24,37%-kal egyenlő kamatláb
- 250 000 Ft-os Hitelek esetében évi 24,37%-kal egyenlő kamatláb
- 300 000 Ft-os Hitelek esetében évi 24,37%-kal egyenlő kamatláb
- 350 000 Ft-os Hitelek esetében évi 24,37%-kal egyenlő kamatláb
- 400 000 Ft-os Hitelek esetében évi 23,78%-kal egyenlő kamatláb
- 450 000 Ft-os Hitelek esetében évi 23,78%-kal egyenlő kamatláb
- 500 000 Ft-os Hitelek esetében évi 22,78%-kal egyenlő kamatláb
- 550 000 Ft-os Hitelek esetében évi 22,78%-kal egyenlő kamatláb
- 600 000 Ft-os Hitelek esetében évi 22,78%-kal egyenlő kamatláb
- 650 000 Ft-os Hitelek esetében évi 22,78%-kal egyenlő kamatláb
- 700 000 Ft-os Hitelek esetében évi 22,78%-kal egyenlő kamatláb
- 750 000 Ft-os Hitelek esetében évi 22,78%-kal egyenlő kamatláb
- 800 000 Ft-os Hitelek esetében évi 20,78%-kal egyenlő kamatláb
- 850 000 Ft-os Hitelek esetében évi 20,78%-kal egyenlő kamatláb
- 900 000 Ft-os Hitelek esetében évi 20,78%-kal egyenlő kamatláb
- 950 000 Ft-os Hitelek esetében évi 20,78%-kal egyenlő kamatláb
- 1 000 000 Ft-os Hitelek esetében évi 20,78%-kal egyenlő kamatláb

2. SZ. MELLÉKLET

A COFIDIS MEGÚJULÓ HITELHEZ KÖTŐDŐ KIEGÉSZÍTŐ SZOLGÁLTATÁSOK DÍJA

Amennyiben a Cofidis az ÁSZF 3.2.2. pontjával összhangban csekkeket (postai készpénzáutalási megbízást) küld az Adós részére, vagy az Adós a tárgyhavi törlesztőrészletet készpénzbefizetés útján fizeti meg, a Cofidis csekkenként, illetve befizetésenként a havi törlesztőrészlet felül + 500 Ft külön szolgáltatási díjat számít fel, amely összeg a csekken (postai készpénzáutalási megbízáson) a tárgyhavi törlesztőrészlet összegén felül feltüntetésre kerül.

3. SZ. MELLÉKLET

A COFIDIS MEGÚJULÓ HITEL FUTAMIDEJE

A Cofidis által rendelkezésre tartott Hitelek rülirozó jellegű, azaz az Adós jogosult a már visszafizetett kölcsönösszeg részben vagy egészben történő ismételt folyósítását kérni a Hitelszerződésben igényelt Hitelek erejéig az ÁSZF szerinti feltételekkel. Rülirozó termék esetében a Hitelek terhére folyósított kölcsönösszeg visszafizetésének futamideje csak tájékoztató jelleggel határozható meg, tekintettel az újra folyósítás lehetőségére; a futamidő a befizetések és a folyósítások függvényében folyamatosan változhat.

A Hitelek terhére folyósított kölcsönösszeg ellenében visszafizetendő törlesztőrészletek száma (egy darab / hónap) a folyósított kölcsönösszeg, illetve az ÁSZF 6. pontja szerinti hitelfedezeti biztosítási szolgáltatások igénylése függvényében az alábbiak szerint változik:

- 100 000 Ft-os Hitelek esetében Extra biztosítással 58 hónap, Szimpla biztosítással 52 hónap, Silver biztosítással 51 hónap, biztosítás nélkül 45 hónap,

- 150 000 Ft-os Hitelek esetében Extra biztosítással 58 hónap, Szimpla biztosítással 52 hónap, Silver biztosítással 51 hónap, biztosítás nélkül 45 hónap,
- 200 000 Ft-os Hitelek esetében Extra biztosítással 58 hónap, Szimpla biztosítással 52 hónap, Silver biztosítással 51 hónap, biztosítás nélkül 45 hónap,
- 250 000 Ft-os Hitelek esetében Extra biztosítással 58 hónap, Szimpla biztosítással 52 hónap, Silver biztosítással 51 hónap, biztosítás nélkül 45 hónap,
- 300 000 Ft-os Hitelek esetében Extra biztosítással 58 hónap, Szimpla biztosítással 52 hónap, Silver biztosítással 51 hónap, biztosítás nélkül 45 hónap,
- 350 000 Ft-os Hitelek esetében Extra biztosítással 58 hónap, Szimpla biztosítással 52 hónap, Silver biztosítással 51 hónap, biztosítás nélkül 45 hónap,
- 400 000 Ft-os Hitelek esetében Extra biztosítással 58 hónap, Szimpla biztosítással 52 hónap, Silver biztosítással 51 hónap, biztosítás nélkül 45 hónap,
- 450 000 Ft-os Hitelek esetében Extra biztosítással 58 hónap, Szimpla biztosítással 52 hónap, Silver biztosítással 51 hónap, biztosítás nélkül 45 hónap,
- 500 000 Ft-os Hitelek esetében Extra biztosítással 58 hónap, Szimpla biztosítással 52 hónap, Silver biztosítással 51 hónap, biztosítás nélkül 45 hónap,
- 550 000 Ft-os Hitelek esetében Extra biztosítással 58 hónap, Szimpla biztosítással 52 hónap, Silver biztosítással 51 hónap, biztosítás nélkül 45 hónap,
- 600 000 Ft-os Hitelek esetében Extra biztosítással 58 hónap, Szimpla biztosítással 52 hónap, Silver biztosítással 51 hónap, biztosítás nélkül 45 hónap,
- 650 000 Ft-os Hitelek esetében Extra biztosítással 58 hónap, Szimpla biztosítással 52 hónap, Silver biztosítással 51 hónap, biztosítás nélkül 45 hónap,
- 700 000 Ft-os Hitelek esetében Extra biztosítással 58 hónap, Szimpla biztosítással 52 hónap, Silver biztosítással 51 hónap, biztosítás nélkül 45 hónap,
- 750 000 Ft-os Hitelek esetében Extra biztosítással 58 hónap, Szimpla biztosítással 52 hónap, Silver biztosítással 51 hónap, biztosítás nélkül 45 hónap,
- 800 000 Ft-os Hitelek esetében Extra biztosítással 59 hónap, Szimpla biztosítással 53 hónap, Silver biztosítással 52 hónap, biztosítás nélkül 46 hónap,
- 850 000 Ft-os Hitelek esetében Extra biztosítással 59 hónap, Szimpla biztosítással 53 hónap, Silver biztosítással 52 hónap, biztosítás nélkül 46 hónap,
- 900 000 Ft-os Hitelek esetében Extra biztosítással 59 hónap, Szimpla biztosítással 53 hónap, Silver biztosítással 52 hónap, biztosítás nélkül 46 hónap,
- 950 000 Ft-os Hitelek esetében Extra biztosítással 59 hónap, Szimpla biztosítással 53 hónap, Silver biztosítással 52 hónap, biztosítás nélkül 46 hónap,
- 1 000 000 Ft-os Hitelek esetében Extra biztosítással 59 hónap, Szimpla biztosítással 53 hónap, Silver biztosítással 52 hónap, biztosítás nélkül 46 hónap

A közzétett futamidők az adott kölcsönösszegre vonatkozó várható törlesztési időszakot (a befizetendő törlesztőrészletek számát) mutatják, és abban az esetben érvényesek, ha havonta egy befizetés történik, a befizetés minden hónap 10. napján megfizetésre kerül az ÁSZF 5.10 pontjával összhangban, és a befizetés összege akkora, mint az adott kölcsönösszegre vonatkozó legkisebb törlesztőrészlet.

Késedelmes vagy elmaradt fizetés, az adott kölcsönösszegre vonatkozó minimum havi törlesztőrészletnél nagyobb összegű befizetések, rülirozás (ÁSZF 5.4 pont) illetve hitelek bővítés / Hitelszerződés módosítás (ÁSZF 5.6 pont) esetén a jelen melléklet szerinti futamidő változhat.

4. SZ. MELLÉKLET

A COFIDIS MEGÚJULÓ HITEL MINIMUM HAVI TÖRLESTŐRÉSZLETE

A havi minimum fizetendő törlesztőrészlet összege az ÁSZF 3.1.1 pontja szerint a rendelkezésre tartott, illetve az 5.6 pontban meghatározottak szerint megnövelt összegű Hitelek függvényében az alábbiak szerint változik:

- 100 000 Ft-os Hitelek esetében 3 284 Ft
- 150 000 Ft-os Hitelek esetében 4 925 Ft
- 200 000 Ft-os Hitelek esetében 6 567 Ft
- 250 000 Ft-os Hitelek esetében 8 208 Ft
- 300 000 Ft-os Hitelek esetében 9 850 Ft
- 350 000 Ft-os Hitelek esetében 11 492 Ft
- 400 000 Ft-os Hitelek esetében 13 030 Ft
- 450 000 Ft-os Hitelek esetében 14 658 Ft
- 500 000 Ft-os Hitelek esetében 16 067 Ft
- 550 000 Ft-os Hitelek esetében 17 674 Ft
- 600 000 Ft-os Hitelek esetében 19 280 Ft
- 650 000 Ft-os Hitelek esetében 20 887 Ft
- 700 000 Ft-os Hitelek esetében 22 494 Ft
- 750 000 Ft-os Hitelek esetében 24 100 Ft
- 800 000 Ft-os Hitelek esetében 24 631 Ft
- 850 000 Ft-os Hitelek esetében 26 170 Ft
- 900 000 Ft-os Hitelek esetében 27 710 Ft
- 950 000 Ft-os Hitelek esetében 29 249 Ft
- 1 000 000 Ft-os Hitelek esetében 30 789 Ft

Ha havonta pontosan egy befizetés történik, a befizetés minden hónap 10. napján megfizetésre kerül az ÁSZF 5.10 pontjával összhangban, a befizetés összege pontosan akkora, mint az adott kölcsönösszegre vonatkozó legkisebb törlesztőrészlet, továbbá az Adós/Adóstárs nem él a rülirozási (ÁSZF 5.4 pont) illetve hitelek bővítési / Hitelszerződés módosítási (ÁSZF 5.6 pont) lehetőségével, úgy az utolsó havi törlesztőrészlet összege alacsonyabb lesz, mint a jelen melléklet szerinti törlesztőrészlet összege.

5. SZ. MELLÉKLET

A COFIDIS MEGÚJULÓ HITEL ADÓS ÁLTAL FIZETENDŐ TELJES ÖSSZEGE

A Cofidis Megújuló Hitel Adós által fizetendő teljes összege az ÁSZF 3.1.1 pontja szerint a rendelkezésre tartott, illetve az 5.6 pontban meghatározottak szerint megnövelt összegű Hitelek függvényében az alábbiak szerint változik:

- 100 000 Ft-os Hitelek esetében biztosítás nélkül 147 724 Ft, Silver biztosítással 166 668 Ft, Szimpla biztosítással 167 970 Ft, Extra biztosítással 190 128 Ft
- 150 000 Ft-os Hitelek esetében biztosítás nélkül 221 610 Ft, Silver biztosítással 250 042 Ft, Szimpla biztosítással 251 999 Ft, Extra biztosítással 285 261 Ft
- 200 000 Ft-os Hitelek esetében biztosítás nélkül 295 472 Ft, Silver biztosítással 333 376 Ft, Szimpla biztosítással 335 983 Ft, Extra biztosítással 380 324 Ft
- 250 000 Ft-os Hitelek esetében biztosítás nélkül 369 357 Ft, Silver biztosítással 416 751 Ft, Szimpla biztosítással 420 012 Ft, Extra biztosítással 475 457 Ft
- 300 000 Ft-os Hitelek esetében biztosítás nélkül 443 219 Ft, Silver biztosítással 500 084 Ft, Szimpla biztosítással 503 997 Ft, Extra biztosítással 570 521 Ft
- 350 000 Ft-os Hitelek esetében biztosítás nélkül 517 081 Ft, Silver biztosítással 583 418 Ft, Szimpla biztosítással 587 981 Ft, Extra biztosítással 665 585 Ft

- 400 000 Ft-os Hitelkeret esetében biztosítás nélkül 586 286 Ft, Silver biztosítással 660 862 Ft, Szimpla biztosítással 665 973 Ft, Extra biztosítással 752 825 Ft
- 450 000 Ft-os Hitelkeret esetében biztosítás nélkül 659 589 Ft, Silver biztosítással 743 499 Ft, Szimpla biztosítással 749 251 Ft, Extra biztosítással 846 979 Ft
- 500 000 Ft-os Hitelkeret esetében biztosítás nélkül 722 993 Ft, Silver biztosítással 813 645 Ft, Szimpla biztosítással 819 821 Ft, Extra biztosítással 924 605 Ft
- 550 000 Ft-os Hitelkeret esetében biztosítás nélkül 795 285 Ft, Silver biztosítással 894 998 Ft, Szimpla biztosítással 901 790 Ft, Extra biztosítással 1 017 046 Ft
- 600 000 Ft-os Hitelkeret esetében biztosítás nélkül 867 600 Ft, Silver biztosítással 976 389 Ft, Szimpla biztosítással 983 801 Ft, Extra biztosítással 1 109 552 Ft
- 650 000 Ft-os Hitelkeret esetében biztosítás nélkül 939 893 Ft, Silver biztosítással 1 057 742 Ft, Szimpla biztosítással 1 065 771 Ft, Extra biztosítással 1 201 993 Ft
- 700 000 Ft-os Hitelkeret esetében biztosítás nélkül 1 012 185 Ft, Silver biztosítással 1 139 095 Ft, Szimpla biztosítással 1 147 740 Ft, Extra biztosítással 1 294 434 Ft
- 750 000 Ft-os Hitelkeret esetében biztosítás nélkül 1 084 500 Ft, Silver biztosítással 1 220 486 Ft, Szimpla biztosítással 1 229 751 Ft, Extra biztosítással 1 386 940 Ft
- 800 000 Ft-os Hitelkeret esetében biztosítás nélkül 1 132 992 Ft, Silver biztosítással 1 275 567 Ft, Szimpla biztosítással 1 285 328 Ft, Extra biztosítással 1 449 949 Ft
- 850 000 Ft-os Hitelkeret esetében biztosítás nélkül 1 203 813 Ft, Silver biztosítással 1 355 306 Ft, Szimpla biztosítással 1 365 678 Ft, Extra biztosítással 1 540 597 Ft
- 900 000 Ft-os Hitelkeret esetében biztosítás nélkül 1 274 613 Ft, Silver biztosítással 1 435 008 Ft, Szimpla biztosítással 1 445 989 Ft, Extra biztosítással 1 631 184 Ft
- 950 000 Ft-os Hitelkeret esetében biztosítás nélkül 1 345 434 Ft, Silver biztosítással 1 514 747 Ft, Szimpla biztosítással 1 526 339 Ft, Extra biztosítással 1 721 833 Ft
- 1 000 000 Ft-os Hitelkeret esetében biztosítás nélkül 1 416 234 Ft, Silver biztosítással 1 594 449 Ft, Szimpla biztosítással 1 606 650 Ft, Extra biztosítással 1 812 420 Ft

(A hitel Adós által fizetendő teljes összege csak a kötelezően fizetendő ellenszolgáltatások összegét kell, hogy magában foglalja. Tekintettel arra, hogy a biztosítás nem minősül kötelezően fizetendő ellenszolgáltatásnak, a hitel Adós által biztosítással fizetendő teljes összege csak tájékoztató jelleggel kerül itt feltüntetésre.)

A Cofidis által rendelkezésre tartott Hitelkeret rülirozó jellegű, azaz az Adós jogosult a már visszafizetett kölcsönösszeg részben vagy egészben történő ismételt folyósítását kérni a Hitelszerződésben igényelt Hitelkeret erejéig az ÁSZF szerinti feltételekkel. Rülirozó termék esetében az Adós által fizetendő teljes összeg csak tájékoztató jelleggel határozható meg, tekintettel az újra folyósítás lehetőségére; az Adós által fizetendő teljes összeg a befizetések és a folyósítások függvényében folyamatosan változhat.

Az egyes Hitelkeretek esetében a hitel Adós által fizetendő teljes összegei az adott kölcsönösszegre vonatkozó várható fizetendő teljes összegeket mutatják, és abban az esetben érvényesek, ha havonta egy befizetés történik, a befizetés minden hónap 10. napján kerül megfizetésre az ÁSZF 5.10 pontjával összhangban, és a befizetés összege pontosan akkora, mint az adott kölcsönösszegre vonatkozó minimum havi törlesztőrészlet.

Késedelmes vagy elmaradt fizetés, az adott kölcsönösszegre vonatkozó legkisebb törlesztőrészletnél nagyobb összegű befizetések, rülirozás (ÁSZF 5.4 pont) illetve hitelkeret-bővítés / Hitelszerződés módosítás (ÁSZF 5.6 pont) esetén a jelen melléklet szerinti, a hitel Adós által fizetendő teljes összege változhat.

BIZTOSÍTÁSI TERMÉKISMERTETŐ

HITELFEDEZETI BIZTOSÍTÁS A COFIDISTÓL IGÉNYELHETŐ SZABAD FELHASZNÁLÁSÚ, A KEZDETEKTŐL RULÍROZÓ SZEMÉLYI HITEL HITELTERMÉKEKHEZ

Hatályos: 2018.02.23.-től

Biztosításközvetítő: Cofidis SA, Franciaországban 07 023 493 sz. alatt bejegyzett társaság

Biztosító társaságok: Assurances du Crédit Mutuel VIE SA és Assurances du Crédit Mutuel IARD SA, Franciaországban bejegyzett, a francia jog szerint működő részvénytársaságok

Termék: Hitelfedezeti biztosítás a Cofidistól igényelhető szabad felhasználású, a kezdetektől rulírozó személyi hitel hiteltermékekhez

Jelen tájékoztató dokumentum összefoglalóan mutatja be a fedezett kockázatokat és a főbb kizárási okokat. Nem terjed ki specifikus, egyéni igényekre. A termékre vonatkozó teljes körű tájékoztatás a szerződéskötést megelőző és szerződéses iratokban érhető el.

Milyen típusú biztosításról van szó?

A hitelfedezeti biztosítási szolgáltatások célja a Cofidistól igényelhető szabad felhasználású, a kezdetektől rulírozó személyi hitel hiteltermékkel rendelkező Biztosított fedezete, a Biztosított és családja pénzügyi védelme, hogy a Biztosított tartozása megfizetése kerüljön a biztosított halála, teljes és végleges munkaképesség-csökkenése, ideiglenes teljes keresőképtelensége, illetve munkanélkülisége esetén.



MIRE TERJED KI A BIZTOSÍTÁS?

A KOCKÁZATVISELÉS KITERJED:

✓ Haláleset

A biztosított betegség vagy baleset miatt bekövetkezett halála esetén a Biztosító megfizeti a haláleset bekövetkezésének napján fennálló tartozást.

Ez könnyebbé teszi a hozzátartozókat, nem hárul át rájuk a tartozás megfizetése.

VÁLASZTHATÓ KOCKÁZATVISELÉS:

Teljes és Végleges Munkaképesség Csökkenés (TVMCS)

Olyan jelentős egészségkárosodás, amelynek következményében az egészségi állapot 1-30% között van és az illető orvosszakmai szempontból önellátásra nem vagy csak segítséggel képes, és ezért a rehabilitációs szakigazgatási szerv komplex minősítése szerint „E” kategóriába sorolt.

Biztosító megfizeti a TVMCS megállapításának napján fennálló tartozást

Ideiglenes Teljes Keresőképtelenség (ITK)

A Biztosított betegség vagy baleset következtében orvosi igazoltan keresőtevékenységre még részmunkaidőben sem képes.

Az esetleges bevételkiesés kompenzálására keresőképtelenség esetén a Biztosító fizeti az esedékessé váló törlesztő részleteket.

Ez a szolgáltatás maximum 12 hónapig jár ugyanazon keresőképtelenség esetében.

Foglalkoztatás Megszűnése (FM)

A munkavállaló Biztosítottat elbocsátották állásából és álláskereső ellátásában részesül.

Az esetleges bevételkiesés kompenzálására foglalkoztatás megszűnése esetén a Biztosító fizeti az esedékessé váló törlesztő részleteket.

Ez a szolgáltatás maximum 12 hónapig jár káreseményként és összesen legfeljebb 24 hónapig a biztosítási jogviszony fennállása alatt, a biztosítási események számától függetlenül.

Valamennyi biztosítási szolgáltatás átalányban történik, annak nem célja az esetleges jövedelemkiesés pótlása.

A pipával jelölt kockázatok ✓ minden esetben fedezve vannak.



MIRE NEM TERJED KI A BIZTOSÍTÁS?

A keresőképtelenség vagy a munkanélküliség idején bekövetkező hitelkeret használatra.



MILYEN KORLÁTOZÁSOK VANNAK A BIZTOSÍTÁSI FEDEZETBEN?

FŐ KIZÁRÁSOK:

Halál és Baleseti halál kockázatoknál:

- Háborús kockázat.
- Atommag átalakulásából származó robbanás.
- Biztosítottnak a biztosított jogviszony létrejöttét követő két évben elkövetett öngyilkossága.

Halál, TVMCS és ITK kockázatoknál:

- Biztosított alkoholfogyasztása, valamint narkotikumok és/vagy kábítószeres orvosi recept nélkül történő használata.

TVMCS és ITK kockázatoknál:

- Lumbágó, csípőfájás, hátfájás, nyakfájás, keresztcsont-csípőtáji fájdalom, bármi legyen is az oka.
- Pszichiátriai, pszichikai vagy neuropszichikai bántalomból következő keresőképtelenség, ideértve bármilyen jellegű depresszív állapotot is.
- Szándékos balesetek, sérülések, betegségek vagy csonkítások.

FM kockázatoknál:

- A biztosított kezdeményezésére vagy magatartása miatt bekövetkező keresőképtelenség.
- Munkaszerződés megszűnése közös megegyezéssel.

FŐ KORLÁTOZÁSOK:

- 60 napos fedezet nélküli időszak Ideiglenes Teljes Keresőképtelenség és Foglalkoztatás Megszűnése esetén.
- A Foglalkoztatás Megszűnése kockázatviselés csak a biztosítási szerződéshez való csatlakozást követő 90 napos várakozási idő után lép életbe.



MIKOR ÉS HOGYAN KELL FIZETNEM?

A Biztosított a biztosítási díjat a havi törlesztő részlettel egy időben, azonos módon fizeti meg.



HOL ÉRVÉNYES A BIZTOSÍTÁSOM?

✓ A biztosítás az egész világon érvényes.

Ugyanakkor a Teljes és Végleges Munkaképesség Csökkenés (TVMCS) és az Ideiglenes Teljes Keresőképtelenség (ITK) biztosítási esemény esetén a külföldön bekövetkezett biztosítási eseményre a biztosító szolgáltatási kötelezettsége a Biztosított Magyarországra történő visszaérését követően, az alábbi feltételekkel terjed ki:

- TVMCS esetén a biztosítási szolgáltatás összege a Biztosítottnak a Cofidisszel szemben a TVMCS Magyarország területén történő megállapításának a napján fennálló hiteltartozása
- ITK esetében a biztosítási szolgáltatás feltétele, hogy a Biztosított Magyarország területén tartózkodjon és a Biztosított ITK-ét Magyarország területén orvos megállapítsa; a Biztosító szolgáltatási kötelezettsége ettől az időponttól számított 91. napon kezdődik.



MIKORTÓL MEDDIG TART A KOCKÁZATVISELÉS?

A biztosítási jogviszony kezdete az írásbeli Csatlakozási Nyilatkozat Cofidis részére történő kézbesítését követő nap 0:00 órája; szóbeli Csatlakozási Nyilatkozat esetén a Csatlakozási Nyilatkozat megtételét és rögzítését követő nap 0:00 órája. A Csatlakozási Nyilatkozat beérkezését és rögzítését követően, Cofidis azonnal Visszaigazolást küld a Biztosítottnak.

A biztosítási jogviszony tartama a Hitelszerződés tartamával megegyezik, ezen belül is azon időtartamhoz igazodik, amely alatt a Biztosítottnak kölcsöntartozása áll fenn a Cofidis felé, ide nem értve azt az esetet, ha a Hitelszerződés felmondásra kerül.

A TVMCS, ITK és FM kockázatok esetében a biztosító kockázatviselése minden esetben megszűnik, amikor a Biztosított betölti a 65. életévét, a Halál biztosítási esemény tekintetében, amikor a Biztosított betölti a 75. életévét és a Baleseti Halál biztosítási esemény tekintetében, amikor a Biztosított betölti a 85. életévét.



MILYEN KÖTELEZETTSÉGEIM VANNAK A BIZTOSÍTÁSSAL KAPCSOLATBAN?

A BIZTOSÍTÁSI SZERZŐDÉS ÉRVÉNYESSÉGÉNEK FELTÉTELEI:

A biztosítási szerződéshez való csatlakozáskor:

- Az „**Extra**” **biztosítási csomag** igénylésének a feltételei, amely a Halál, TVMCS, ITK és FM kockázatokat fedezi: a 65. életévét még nem töltötte be; a Csatlakozási Nyilatkozat aláírásának időpontjában nem keresőképtelen beteg, illetve a kérelem aláírását megelőző 12 hónapon belül, 30 összefüggő napon át nem volt keresőképtelen beteg, illetve nem jogosult rehabilitációs ellátásra, rokkantsági ellátásra vagy bányászok egészségkárosodási járadékára.
- A „**Silver**” **biztosítási csomag** igénylésének feltételei, amely a Halál és Baleseti halál kockázatokat fedezi: 60. évnél idősebb, de 80. évnél fiatalabb életkor.
- A „**Szimpla**” **biztosítási csomag** igénylésének feltételei, amely fedezi a Halál kockázatot: a 65. életévét még nem töltötte be.

A csatlakozás ideje alatt:

- A szerződéses biztosítási díj megfizetése.

Kéresemény esetén:

- Biztosítási esemény bejelentését a Biztosított közvetlenül a Cofidisnél köteles írásban vagy telefonon jelezni. „Halál”, „Baleseti Halál” illetve „Teljes és Végleges Munkaképesség Csökkenés” esetén a biztosítási eseményről való tudomásszerzést követően haladéktalanul, „Ideiglenes Teljes Keresőképtelenség” vagy a „Foglalkoztatás Megszűnése” esetén a biztosítási esemény bekövetkezését követő 180 napon belül köteles megtenni.
- A biztosító által kért igazolások benyújtása.



HOGYAN SZÜNTETHETEM MEG A SZERZŐDÉST?

A Biztosított a biztosított jogviszonyt indokolás nélkül felmondhatja a Cofidisnek küldött tértivevényes ajánlott levélben a felmondás Cofidis általi kézhezvételét követő, biztosítási díjat tartalmazó havi hiteltörlesztési részlet esedékességének napjával.

Terveink megvalósításához átmenetileg több pénzre lehet szükségünk, mint amennyit meglévő megtakarításaink és havi jövedelmünk megenged. Egy hitel felvétele segíthet céljaink gyorsabb elérését, azonban egy ilyen döntés előtt **érdemes időt szánni a kockázatok mérlegelésére** is. Ha a teherbíró-képességünknel nagyobb hittel veszünk fel, előfordulhat, hogy a hitelt nem tudjuk maradéktalanul visszafizetni, és komoly anyagi hátrány is érhet minket.

Milyen kockázatai vannak a hitelfelvételnek?

Hitelfelvételkor a legjelentősebb kockázat az, ha az **adós nem tudja visszafizetni** a hitelt. Ilyen esetben a késedelmi kamat és a követeléskezelés jelentős költségei, díjai az adóst terhelik, továbbá az adós adatai továbbításra kerülhetnek a Központi Hitelinformációs Rendszerbe (KHR), ami jelentősen megnehezíti, illetve sok esetben kizárja a későbbi hitelhez jutás esélyét. A KHR-ről bővebben a KHR-ről szóló tájékoztatóban olvashat.

Amennyiben az adós a törlesztőrészek teljesítésével tartósan késedelembe esik, a hitelező felmondhatja a szerződést és a tartozás megfizetését egy összegben kérheti. Ha az adós rosszul mérte fel törlesztési képességét, és anyagi lehetőségeit meghaladó mértékben eladósodott, elveszítheti a hitel fedezetét szolgáló vagyontárgyat, akár a lakhatása is veszélybe kerülhet. Amennyiben a vagyontárgy értékesítéséből nem fedezhető a tartozás, az adóst még további fizetési kötelezettség is terheli.

Fontos, hogy a hitelfelvévő hitelfelvételkor reálisan és inkább óvatosan ítélje meg jövőbeli hiteltörlesztési képességét, és csak akkor összegű hitelt vegyen fel, amelynek törlesztését – még váratlan kiadások felmerülése, jövedelmének csökkenése és a törlesztőrészt emelkedése esetén is – biztonsággal tudja teljesíteni!

A felvett hitelt és kamatait a hitel futamideje alatt általában havonta kell törleszteni. A hitel kamata lehet **rögzített** (fix) vagy **változó**. Amennyiben nem rögzített (fix) kamatozású hitelt vesz fel, a hitel kamatának emelkedése esetén a törlesztőrészt megemelik. Bizonyos konstrukcióknál a törlesztőrészt emelkedése helyett a futamidő növekszik, így az eredeti futamidő lejáratát követő időszakra további törlesztőrészt-fizetési kötelezettség keletkezhet. A törlesztőrészt a devizaalapú hiteleknel a deviza kamatszintjének változása mellett a forint/deviza árfolyam is befolyásolja. Ha az árfolyam megváltozik, akkor a törlesztőrészt ezzel megegyező arányban változik: például a forint árfolyamának 10 százalékos leértékelődése, minden más tényező (kamat, kezelési költség) változatlanúsága mellett, önmagában is 10 százalékos törlesztőrészt-emelkedést jelent.

Mielőtt hitelt venne fel, érdemes megvizsgálni, hogyan hatnak a hitel egyes paramétereinek esetleges változásai a törlesztőrészletre. Ehhez használja az MNB honlapján elérhető hitelkalkulátort: <http://www.mnb.hu/fogyasztovedelem/penzugyi-navigator-alkalmazasok/szamitsa-ki-hitelet>

Hitelfelvétel előtt alaposan tekintse át a hitel feltételeit, különös figyelmet fordítva arra, hogy a törlesztőrészteléken felül milyen egyéb díj- és költségek merülhetnek fel, változó kamatozású hitel esetén mi alapján számítják a kamatot (pl. -mi a referencia kamatláb), illetve milyen gyakorisággal (pl. havonta, negyedévente, évente) változhat a kamat!

Hitelfelvétel előtt gondolja végig, hogy esetleges jövedelemcsökkenés esetén vannak-e a hiteltörlesztéshez felhasználható tartalékai! Amennyiben van rá lehetőség, javasolt olyan mértékű tartalékokat képezni, amely segítségével hosszabb ideig, akár 6-12 hónapig képes a hitel további törlesztésére. **Ha nehéz helyzetbe került, mihamarabb vegye fel a kapcsolatot a hitelezővel és egyeztessen a szerződés átütemezésének lehetőségeiről! Ügyeljen arra, hogy a hitel kiváltása során egy növekvő terhet jelentő hitel felvételével könnyen adósságcsapdába kerülhet, és egyre nagyobb adósságot kell törleszteni!**

Mekkora törlesztőrészt vállalható a kockázatok figyelembevételével?

Hitelfelvétel előtt gondolja végig és próbálja kiszámítani, hogy háztartásának jövedelméből mennyit tud tartósan hiteltörlesztésre fordítani. Ha több hitellel rendelkezik, azok törlesztőrészeit össze kell adni. Ne az alacsonyabb, kezdő akciós törlesztőrészt vegye alapul a tervezésnél, hanem azt, amit majd tartósan fizetnie kell! A jövedelmének megfelelő alacsony törlesztőrészt választásával jelentősen csökkenthető annak a kockázata, hogy nem tudja visszafizetni a hitelt.

A Magyar Nemzeti Bank rendeletben 2015. január 1-jétől adósságfék-szabályozást írt elő (32/2014. MNB rendelet). A **jövedelemarányos törlesztőrészt mutató (JTM)** értékére előírt felső korlát megakadályozza, hogy a hitelfelvévő rendszeres, legális jövedelméhez képest túlságosan nagy törlesztési terheléssel járjon új hitelt vegyen fel.

A **hitelfedezeti mutató (HFM)** korlát a fedezett hitelekkel (pl. jelzáloghitelek, gépjárműhitelek) a fedezetek (lakás, gépkocsi) értékének arányában korlátozza a felvehető hitelek nagyságát, azaz azt, hogy a fedezet értékének maximum hány százalékát nyújthat a pénzügyi szervezet. **Felhívjuk figyelmét, hogy a fedezet forgalmi értéke, illetve piaci értéke eltérhet a tényleges vételárától.**

A hitelezőnek legalább a következő ábrán olvasható felső korlátok betartása szükséges a hitelfelvétel során. Fontos, hogy a hitelnyújtó ezeknél szigorúbb feltételeket is elvárhat a hitel elbírálásakor! Javasolt, hogy Ön is az egyéni helyzete alapján mérlegeljen, és inkább alkalmazzon szigorúbb korlátokat!

Kiadja a Magyar Nemzeti Bank

www.mnb.hu

2017. november 2.

Jövedelemarányos törlesztőrészt mutató (JTM) korlátok

Mennyi az Ön és a hitelszerződésben adóstársként részt vevők havi igazolt jövedelme összesen?

	400 ezer forint alatt	400 ezer forint vagy afölött
A jövedelem legfeljebb mekkora százaléka fordítható hiteltörlesztésre:		
Forinthitel esetén:	50%	60%
Euró alapú és euróhitel esetén:	25%	30%
Egyéb devizahitel esetén:	10%	15%

JTM Példa: Tegyük fel, hogy az Ön háztartásában élők összes havi nettó jövedelme 320 e Ft. Ezt nem fordíthatják mind hiteltörlesztésre, hiszen megélhetésre is kell költeniük. A fenti táblázat alapján, ha forint alapú hitelt venne fel, és a hitelfelvétel időpontjában nincs más hiteltartozása, akkor a hitel elbírálásakor az előre kalkulálható maximális törlesztőrésze nem lehet több havi 160 e forintnál! (320 e Ft * 50% = 160 e Ft) Ugyanakkor Önnek kell mérlegelnie, hogy a fennmaradó összeg elegendő lesz-e a megélhetésre! Inkább alkalmazzon szigorúbb korlátokat! Ha euró alapú hitelt választana, akkor az Ön hitele havi törlesztő részlete nem haladhatja meg a 80 ezer forintot (320 e Ft * 25% = 80 e Ft), egyéb devizában a hitel törlesztő részlete pedig nem lehet több havi 32 ezer forintnál (320 e Ft * 10% = 32 e Ft). **Vegye figyelembe, hogy a devizahitelek kockázatosak, nagymértékű árfolyam-változás esetén törlesztési terhei jelentősen megemelkedhetnek!**

Hitelfedezeti mutató (HFM) korlátok

Milyen típusú az Ön hitele?

	Jelzáloghitel	Gépjárműhitel
A hitel maximális elbírálási értéke a fedezet forgalmi értékének arányában:		
Forinthitel esetén:	80%	75%
Euró alapú és euróhitel esetén:	50%	45%
Egyéb devizahitel esetén:	35%	30%

HFM Példa: Tegyük fel, hogy Ön forint hitelből szeretne ingatlant vásárolni. A hitel fedezetét képező ingatlanra jelzálogjog kerül bejegyzésre. A megvásárolni kívánt ingatlan vételára 10 millió Ft, a forgalmi értéke 8 millió Ft. A felvehető hitel nagysága legfeljebb 6,4 millió Ft (8 m Ft * 80% = 6,4 m Ft) lehet. Amennyiben euró hitelből szeretne gépjárművet vásárolni és a megvásárolni kívánt gépjármű vételára 1,4 millió Ft, de a piaci értéke 1,2 millió Ft, akkor a felvehető hitel nagysága legfeljebb 540 ezer Ft (1,2 millió Ft * 45% = 540 e Ft) lehet.

A döntés előtt mindig tájékozódjon!

Hitelfelvétel előtt tájékozódjon a hitelek, finanszírozási lehetőségek különböző fajtáiról, azok kondíciójáról, annak érdekében, hogy igényeinek és pénzügyi teljesítőképességének leginkább megfelelő hiteltípusot válassza ki! Ebben segítségére lehetnek a szolgáltatók honlapjain közzétett összehasonlító alkalmazások, tájékoztató anyagok, illetve az MNB honlapján található Hitel- és lízingtermék választó alkalmazás (http://alk.mnb.hu/porta/fogyasztoknak/bal_menu/ptilekerdezo).

Kérjen részletes tájékoztatást a hitelezőtől a hitel minden lényeges feltételéről, beleértve a kamatozást, a díjakat és költségeket, a teljes hiteldíj mutatót, a kalkulált törlesztőrésztelét! Tájékozódjon a kamat- és díjfeltelek változtatásának lehetőségéről, az adóst terhelő összes kötelezettségéről! E részletes tájékoztatás megadására törvényi kötelezi a hitelezőket. Mindenképpen olvassa el figyelmesen a hitelszerződést és az annak részét képező általános szerződési feltételeket, az üzletszabályzati rendelkezéseket, a hirdetményt! Ha esetleg egyes részek nem egyértelműek, kérjen segítséget az ügyintézőtől! Szükség esetén kérje szakértő, pénzügyekben jártas ismerős, vagy tanácsadó közreműködését pénzügyi döntésének meghozatalához, a választott hitelfeltételek értelmezéséhez!

¹ Ez a tájékoztató a körültekintő lakossági hitelezés feltételeiről és a hitelképesség vizsgálatáról szóló 361/2009. (XII. 30.) Korm. rendelet 3. § (3) bekezdésében foglalt kötelezettséggel összhangban készült. Egy hitelfelvétel során nem lehet minden kockázatot kizárni, ezért a Magyar Nemzeti Bank nem vállal és nem is vállalhat semmilyen felelősséget a felvett hitellel kapcsolatos esetleges veszteségekről.



A MAGYAR NEMZETI BANK TÁJÉKOZTATÓJA magánszemélyek részére a Központi Hitelinformációs Rendszerről

TISZTELT HÖLGYEM/URAM!

Jelen tájékoztatást azért kapja, mivel Ön **hitelszerződés megkötése előtt áll**, és a szerződéskötést követően a törvényben¹ meghatározott adatai a Központi Hitelinformációs Rendszerbe (KHR) kerülnek.

1. MI AZ A KHR?

A KHR egy pénzügyi vállalkozás által kezelt hitelinformációs adatbázis, amely **hozzájárul a hitel igénylők hitelképességének felméréséhez**.

A fenti célok megvalósítása érdekében a **pénzügyi szervezetek adatokat küldenek a szerződés megkötése után a KHR-be, valamint az intézmények az Önrel való szerződés megkötése előtt információkat kérhetnek a KHR-ből hitelképességének megállapításához**.

A KHR-ben **kizárólag a KHR törvényben meghatározott adatok tárolhatók** (pl.: adós és adóstárs azonosító adatai, a szerződés adatai, a követelések és pénzforgalmi számlák adatait, stb.), és az adatok **kizárólag a KHR törvényben meghatározott célokra használhatók fel**. Magyarországon jelenleg az MNB által folyamatosan felügyelt **BISZ Zrt.** rendelkezik a KHR működtetésére engedéllyel. A KHR-ben rögzített adatok **bankitoknak minősülnek**, és ennek megfelelő jogi védelem alatt állnak.

2. HOGYAN DÖNTIK EL A HITELEZŐK, HOGY KAPHATOK-E KÖLCSÖNT?

FONTOS TUDNIA, hogy

- a KHR-be kerülő **adatok** – a 3.2. pontban felsorolt esetek kivételével – **csak az Ön előzetes hozzájárulása-val adhatók át más pénzügyi szervezetnek**. Amennyiben nem adja meg hozzájárulását, ennek tényét is rögzítik a KHR-ben. A hozzájárulása, vagy annak megtagadása az Ön összes szerződésére kiterjed és bármikor módosítható;
- a szerződéskötést megelőzően az intézmény **köteles ismertetni Önnel a KHR-ből** a hitelképességének megállapítása érdekében **beszerzett adatokat**, valamint az adatokból a hitelképességére vonatkozóan levonható következtetéseket.

A **pénzügyi szervezet csak abban az esetben fog Önnel szerződést kötni, ha Önt** – a KHR-ben lévő információra is tekintettel – **megfelelő adósnak ítéli**.

3. MILYEN ADATOKAT TARTALMAZHAT RÓLAM A KHR?

FONTOS TUDNIA, hogy amikor a pénzügyi szervezet Önről adatot ad át a KHR részére, erről az átadást követő 5 munkanapon belül írásban tájékoztatja. Kérésére a tájékoztatás e-mailben is teljesíthető. E kötelezettség nem vonatkozik a szerződés fenntartása alatti rendszeres havi adatátadásra a fennálló tőketartozásokról.

3.1 Szerződéshez kapcsolódó adatátadás

3.1.1 Szerződéskötéshez kapcsolódó adatátadás

Ha Ön hitelt vesz fel, illetve egyéb, olyan szolgáltatást vesz igénybe (például pénzügyi lízingszerződést, hallgatói hitelszerződést, értékpapír kölcsönzésre vonatkozó szerződést köt), amelyre vonatkozó adatok a törvény alapján a KHR-ben kezelendők, az alábbi adattípusok kerülnek a szerződéskötést követően a KHR-be:

- **az Ön azonosító adatai** (név, születési név, születési idő és hely, anyja születési neve, személyi igazolvány szám, vagy egyéb azonosításra alkalmas igazolvány száma, lakcím, levelezési cím, elektronikus levelezési cím)
- **a szerződésére vonatkozó adatok** (a szerződés típusa és azonosítója (száma), a szerződés megkötésének, lejártának, megszűnésének időpontja, az Ön ügyféli minősége (adós, adóstárs), a szerződés összege és devizaneme, a törlesztés módja, gyakorisága, a szerződéses összeg törlesztő részletének összege és devizaneme).

3.1.2 Szerződéshez kapcsolódó adatátadás

A fennálló hitelszerződéssel összefüggésben kétféle adatátadás lehetséges:

- **rendszeres:** havonta fennálló tőketartozásainak összege és pénzneme, a szerződéses összeg törlesztő részletének összege és devizaneme;
- **eseti:** előtörlesztés esetén az előtörlesztés ténye, ideje, az előtörlesztett összeg és a fennálló tőketartozás összege és pénzneme; a már korábban átadott referenciaadatok módosulása esetén a módosuló referenciaadatok.

Az ebben a pontban felsorolt adatokat a szerződés megszűnését követően törlik a KHR-ből. Amennyiben Ön írásban kéri, az adatai a szerződés megszűnését követő 5 évig még a KHR-ben maradhatnak. Amennyiben meggondolná magát, e kérését bármikor visszavonhatja, melynek eredményeként a nyilvántartott adatokat **törlik**.

3.2 Egyes eseményekhez kapcsolódó adatátadás

3.2.1 Hiteltörlesztés elmulasztásának nyilvántartása

Amennyiben szerződéses kötelezettségének olyan módon nem tesz eleget, hogy a lejárt és **meg nem fizetett tartozásának összege meghaladja a késedelembe esés időpontjában érvényes legkisebb összegű havi minimálbér összegét és az folyamatosan, 90 napon túl fennáll**, a mulasztás adatai bekerülnek a KHR-be.

FONTOS TUDNIA, hogy ebben az esetben az adat-átadás megtörténte előtt 30 nappal az Önnel szerződéses viszonyban lévő pénzügyi szervezetnek írásbeli figyelmeztetést kell küldenie arról, hogy adatai be fognak kerülni a KHR-be, ha nem rendelkezik a KHR-ben a mulasztásról. Amennyiben a tartozás nem kerül rendezésre, a pénzügyi szervezet átadja az adatokat a KHR-nek, azonban erről 5 munkanapon belül írásbeli tájékoztatási kötelezettség terheli.

A mulasztás adatai – amennyiben a tartozás nem szűnt meg – az átadástól számított 10 évig maradnak a KHR-ben és ezen idő alatt felhasználhatók a hitelképesség vizsgálatához, az Ön hozzájárulása nélkül is. A tartozás teljesítése esetén a teljesítéstől számított 1 évig maradnak az adatok a KHR-ben.

3.2.2 Csalás miatt elutasított hitelkérelmek és kártyavisszaélések nyilvántartása

Bekerül a KHR-be,

- ha valaki a szerződéskötés során valótlan adatot ad meg és ez okirattal bizonyítható, vagy
- hamis okirat használata miatt bíróság jogerős ítéletében bűncselekmény elkövetését állapítja meg, továbbá
- akivel szemben a kártyavisszaélés miatt a bíróság jogerős határozatában bűncselekmény elkövetését állapítja meg.

A felsorolt esetekben az elutasításra és a csalásra vonatkozó adatok, továbbá a kártyavisszaéléssel kapcsolatos adatok bekerülnek a KHR-be.

Ezen adatok az adatátadástól számított 5 évig maradnak a KHR-ben, és ezen időszak alatt hozzájárulás nélkül is felhasználhatók a hitelképesség vizsgálatához.

4. HOGYAN ISMERHETEM MEG A KHR-BEN RÓLAM NYILVÁNTARTOTT ADATOKAT?

Joga van az Önről nyilvántartott adatokat megismerni. Bármely KHR-hez csatlakozott pénzügyi szervezetről tájékoztatást kérhet arról, hogy

- milyen adatok szerepelnek Önről a KHR-ben, illetve melyik intézmény adta át ezeket,
- ki, mikor és milyen jogcímen fért hozzá ezekhez az adatokhoz.

A tájékoztatásért **költségtérítés és egyéb díj nem számítható fel**. A kérelmének eredményéről szoros törvényi határidők alapján levélben, vagy kérése esetén e-mailben kap hivatalos tájékoztatást.

5. MIT TEHETEK, HA A RÓLAM NYILVÁNTARTOTT ADATTAL PROBLÉMÁM VAN?

Amennyiben úgy gondolja, hogy az Önről nyilvántartott adat jogellenesen, nem megfelelően került a KHR-be, **ügy Ön kérheti annak helyesbítését vagy törlesztését**. A kifogását az adatot átadó pénzügyi szervezetnek, vagy a BISZ Zrt.-nek nyújthatja be. A kifogás vizsgálatának eredményéről legkésőbb 7 munkanapon belül, **írásban kap tájékoztatást**.

Amennyiben a KHR-be adatot szolgáltató pénzügyi szervezet az Ön kifogásának helyét ad, a helyesbítésre vagy törlesztésre legkésőbb 7 munkanapon belül kerül sor.

Amennyiben a kifogásáról kapott tájékoztatással nem elégedett, annak kézhezvételétől számított 30 napon belül a lakóhelye szerint illetékes járásbírósághoz fordulhat. Személyes adataival kapcsolatban a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóságot is megkeresheti, illetve fogyasztói beadványt nyújthat be a Magyar Nemzeti Bankhoz, ha megítélése szerint az adatot átadó intézmény nem a fentiekben ismertetett tájékoztatási szabályok szerint járt el.

6. HOL KAPHATOK TOVÁBBI INFORMÁCIÓT A KHR-REL KAPCSOLATBAN?

A KHR-rel kapcsolatos kérdésével forduljon bizalommal bármelyik pénzügyi szervezethez, vagy a KHR-t kezelő pénzügyi vállalkozáshoz. A témával kapcsolatban további információkat olvashat az MNB honlapján is: <https://www.mnb.hu/fogyasztovedelem/hitel-lizing/hitelfelvetel/kozponti-hitelinformacios-rendszer>.

Hasznos címek

- **A KHR-t kezelő pénzügyi vállalkozás adatai:** BISZ Zrt. (székhely: 1205 Budapest, Mártonffy utca 25-27., honlap: www.bisz.hu, telefon: (+36 1) 421-2505)
- **Felügyeleti hatóság:** Magyar Nemzeti Bank (telephely: 1013 Budapest, Krisztina krt. 39., honlap: www.mnb.hu, telefon: (+36 80) 203-776)
- **Adatvédelmi hatóság:** Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság (székhely: 1125 Budapest, Szilágyi Erzsébet fasor 22/C., honlap: www.naih.hu, telefon: (+36 1) 391-1400)

¹ Jelenleg a központi hitelinformációs rendszerről szóló 2011. évi CXII. törvény (KHR törvény)

Kitöltésért felelős személy neve: Beosztása:

Közvetlen telefonszáma: Faxszám, ahova a munkáltatói igazolás ellenőrzés céljából visszaküldhető:

1 MUNKAVÁLLALÓ ADATAI

Családi név: Utónév:

Születési név: Anyja neve:

Születési hely, idő: Adóigazolvány száma:

Állandó cím: Telefonszám:

2 MUNKÁLTATÓ ÉS A MUNKAVISZONY ADATAI

Cég neve: Telefonszáma:

Székhelye:

Munkavégzés pontos helye (ha nem azonos a székhellyel):

Cég adószáma: Szektor: állami magán

A cég felszámolás (csődeljárás, végelszámolás, végrehajtás) alatt: nem áll áll

Munkavállaló foglalkozása: Munkavállaló közvetlen munkahelyi telefonszáma:

Munkaviszonyának kezdete a munkáltatónál: év hó nap 3 havi átlagos nettó jövedelme:

A 3 hónap megbontva: Ft, hónapban Ft, hónapban Ft, hónapban.

Jövedelem fizetés módja: átutalás készpénz postai utalvány egyéb:

Béren kívüli juttatás (cafeteria) tárgyévi havi nettó átlagos összege: Ft

Amennyiben munkabérben nem részesül, egyéb jövedelme:

GYES GYED táppénz összege:

Levonások a munkabérből (jogcím, összeg, várható időtartam): Ft -ig

letiltás fizetéselőleg egyéb fizetés levonás egyéb:

3 INFORMÁCIÓK A MUNKASZERZŐDÉSRŐL

határozott idejű kezdete: vége: , lejáratot követően hosszabbításra kerül igen: -ig nem

határozatlan idejű, részmunkaidős, alkalmi munka

Munkavállaló felmondás alatt: nem áll áll

Jelen munkáltatói igazolást a fent megnevezett munkavállalónak a Cofidis Magyarországi Fióktelepétől történő hitelfelvétel, illetve a hitelfelvétel előfeltételét képező hitelbírálat céljából adtam ki. Alulírott, mint a munkáltatói igazolás kiállítására jogosult személy kijelentem, és tudomásul veszem hogy a fent nevezett munkavállaló hozzájárulását adta ahhoz, hogy a munkaszerződése típusára, a munkaviszonyához kapcsolódó adatokra vonatkozó, személyes adatnak minősülő információt a Cofidis Magyarországi Fióktelepe a fent nevezett munkavállaló hitelképességének vizsgálata céljából, illetve a fent nevezett munkavállaló késedelmes tartozásának behajtása érdekében szóban vagy írásban elkérjen. Alulírott, mint a munkáltatói igazolás kiállítására jogosult személy büntetőjogi felelősségem tudatában tanúsítom, hogy a jelen munkáltatói igazoláson feltüntetett adatok a valóságnak megfelelnek, továbbá kijelentem, hogy az itt feltüntetett jövedelmek után társaságunk az előírt közterheket megfizette. A valótlan tartalmú munkáltatói igazolás használata (benyújtása) magánokirat-hamisítás bűncselekményét valósítja meg!

Kelt: 20....., hó, napján.

Cégszerű aláírás és cégbélyegző
Érvényes: a kiállítás dátumától számított 30 napig

HITELFEDEZETI BIZTOSÍTÁS



Tisztelt Ügyfelünk!

Igényeljen **Hitelfedezeti Biztosítást** a Cofidis Megújuló Hitel mellé, hogy védelmet nyújtson olyan esetekben, amikor a kölcsön visszafizetése problémát jelent!



Előnyök:

- az Általános Biztosítási Feltételekben meghatározott esetekben a biztosító átvállalja a teljes vagy időszaki törlesztést
- meglévő és új hitelhez is igényelhető
- védelmet nyújt a felvett kölcsön futamideje alatt

Milyen esetekben véd a Hitelfedezeti biztosítás?

Extra biztosítás választása esetén:

- teljes és végleges munkaképesség csökkenés
- ideiglenes teljes keresőképzetlenség
- foglalkoztatás megszűnése
- haláleset

Silver biztosítás választása esetén:

- haláleset
75 éves korig
- baleseti halál
75 év felett

Szimpla biztosítás választása esetén:

- haláleset



Ki igényelhet Hitelfedezeti biztosítást?

Aki a Cofidissal Cofidis Megújuló Hitel szerződést kötött vagy ilyen hitelszerződés megkötése esetében hitelkérelmet nyújtott be és megfelel az alábbi feltételeknek:

Extra biztosítás választása esetén:

- a Csatlakozási Nyilatkozat aláírásának időpontjában nem keresőképtelen beteg, illetve a kérelem aláírását megelőző 12 hónapon belül, 30 összefüggő napon át nem volt keresőképtelen beteg, illetve nem jogosult rehabilitációs ellátásra, rokkantsági ellátásra vagy bányászok egészségkárosodási járadékára
- a 65. életévét még nem töltötte be

Silver biztosítás választása esetén:

- a 60. életévét betöltötte, de a 80. életévét még nem

Szimpla biztosítás választása esetén:

- a 65. életévét még nem töltötte be



Mennyibe kerül?

A biztosítás nem növeli a törlesztőrészletet, azonban meghosszabbítja a hátralévő elméleti futamidőt.

Extra biztosítás választása esetén:

a havi biztosítási díj a Cofidisszal szemben fennálló mindenkori tartozás 0,65%-a

Silver biztosítás választása esetén:

a havi biztosítási díj a Cofidisszal szemben fennálló mindenkori tartozás 0,35%-a

Szimpla biztosítás választása esetén:

a havi biztosítási díj a Cofidisszal szemben fennálló mindenkori tartozás 0,37%-a



Hogyan igényelheti?

Olvassa el a Csatlakozási nyilatkozaton, a Tájékoztatóban, az Ügyféltájékoztatóban és az Általános Biztosítási Feltételekben foglaltakat, és a megfelelő helyen válassza ki, milyen biztosítási csomagot igényel!

Amennyiben úgy dönt, hogy későbbi időpontban szeretne csatlakozni, hívja ügyfélszolgálatunkat és kérje kollégánk segítségét!

További információért látogasson el a www.cofidis.hu/hitelbiztositas oldalra!